
  

  
  
    
      
                
                    
                
                    
                
            

        
                
            
    
        
      
                      0 Kč            
        

        
            
                
                            
        

    


        

              

    

    
      x
      
        
        
           Hledat        
      

    

    
      
                
                    
            [image: Reichl - ručně dělané svíčky, keramické tácky, kovářské svícny, kovářské práce]
          
        

                
          
            Menu
            
            
            
          
        

        
                    	
                            Úvod
                          
	
                            E-shop
                          
	
                            Katalogy
                          
	
                            Fotogalerie
                          
	
                            Kontakt
                          


        

      

    
  

              
                        




[image: hlavicka-1.jpg]









[image: hlavicka-2.jpg]









[image: hlavicka-3.jpg]









[image: hlavicka-4.jpg]











  Předchozí    Další 











        

      
     
      
        
        
            

            
                    
            
                        
ručNě dělané svíčky, keramické tácky, kovářské svícny, kovářské práce

Jsme malá rodinná firma s dlouholetou tradicí s moravskými kořeny působící v Krkonoších. Zabýváme se převážně ruční výrobou dekorativních svíček mnoha velikostí a barev s jemným aroma. Naše svíčky jsou vyráběny z kvalitního zdravotně nezávadného parafínu a vyznačují se dlouho dobou hoření a minimálním stékáním. 
Svíčky Reichl Vám vykouzlí romantiku i pohodu domova.
Naším doplňkovým prodejem jsou ruční kovářské výrobky, které rovněž zútulní váš byt i zahradu.. 
 
 



        

    
    
    
            
                        
        
        

                            [image: Svíčky "Valentýn, MDŽ, Den matek"]
            
        
        
            Svíčky "Valentýn, MDŽ, Den matek"
            


                            Škrábaná kolekce svíček - Valentýn, MDŽ, Den matek.

                	Produktů:
	9


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Jaro"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Jaro"
            


                            

                	Produktů:
	30


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Léto"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Léto"
            


                            

                	Produktů:
	30


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Zima"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Zima"
            


                            

                	Produktů:
	12


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Jinovatka"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Jinovatka"
            


                            

                	Produktů:
	40


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z luxusní kolekce "Patina"]
            
        
        
            Svíčky z luxusní kolekce "Patina"
            


                            

                	Produktů:
	40


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Samet"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Samet"
            


                            

                	Produktů:
	32


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Plovoucí srdíčka"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Plovoucí srdíčka"
            


                            Kolekce svíček "Plovoucí srdíčka" je vyráběna z palmového oleje.

                	Produktů:
	1


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Plovoucí hvězdičky"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Plovoucí hvězdičky"
            


                            

                	Produktů:
	1


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Svíčky z kolekce "Plovoucí čočky"]
            
        
        
            Svíčky z kolekce "Plovoucí čočky"
            


                            Další barvy plovoucích čoček najdete v jednotlivých kolekcích.


                	Produktů:
	4


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Keramické tácky]
            
        
        
            Keramické tácky
            


                            

                	Produktů:
	15


                

                        
                Zobrazit
            

        

    



                                
        
        

                            [image: Kovářské výrobky]
            
        
        
            Kovářské výrobky
            


                            Kovářské výrobky do interiéru i exteriéru. Prohlédněte si ručné kované svícny a další designové…

                	Produktů:
	56


                	Kategorií:
	2


                        
                Zobrazit
            

        

    



            
    
    
    
                                    
                  
                    
                      
                        
                          
                            ×
                            Zavřít
                          
                          Vložení zboží do košíku

                        

                        
                          
                            Produkt byl úspěšně vložen do košíku                          

                          
                            
                              
                            

                            
                               

                              

                              	


                            

                          

                        

                        
                          
                            Zobrazit košík                          
                          
                            Zpět do obchodu                          
                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        
                          
                            ×
                            Zavřít
                          
                          
                            Vložení zboží do košíku                          

                        

                        
                          
                            Vložení produktu do košíku selhalo                          

                        

                        
                          
                            Zpět do obchodu                          
                        

                      

                    

                  

                

                            
        

              


                  
                
            Svíčky od českého výrobce

        

        
            




Svíčky od českého výrobce

rodinná firma - dlouholetá tradice - ruční výroba svíček - kvalitní parafín


velmi pěkný design - různé velikosti svíček - dlouhá doba hoření

ručně dělané keramické tácky - kovářské svícny

 

E-shop







        

    



                  
  
    
            
                        



Kontakty ESHOP

Pavlína Reichl
Bobr 4, Žacléř, 542 01

	 info@reichl.cz
	 www.reichl.cz
	 603 484 472





Fakturační kontakty

Richard Reichl
Dobrá 273, 739 51

IČ: 43549004
DIČ: CZ6603261907 (plátce DPH)

 

Zapsán u Obecního ŽÚ MÚ ve Frýdku-Místku, č. j.: 01/2/21878P/36623/5, e. č.: 380202-71376-00




 

	Doprava a platba
	Záruka a reklamace
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Bezpečnostní podmínky používání svíček











        

      
  
        
          

           

          ‹
          ›
          ×
          
          

          
              
                  
                      
                          ×
                           

                      

                      

                      
                          
                               Předchozí                          
                          
                              Další 
                          
                      

                  

              

          

      

  
        
          
              
                  
                      
                          ×Zavřít
                          Můj účet

                      

                                                
                                                        

                          
                              
                                  
                                      
                                          
                                              E-mail:
                                                                                        

                                          
                                              Heslo:
                                              
                                                                                                    
                                              

                                          

                                      

                                  

                              

                              
                                                                        
                                          Nová registrace                                      
                                                                    
                                      Zapomenuté heslo?                                  
                                  
                                      Přihlásit se                                  
                              

                          

                          
                              
                                  
                                      
                                          
                                              E-mail:
                                                                                        

                                          
                                              Kontrolní kód:                                                                                            [image: ]
                                                                                        

                                      

                                  

                              

                              
                                                                        
                                          Nová registrace                                      
                                                                    
                                      Přihlásit se                                  
                                  
                                      Přeposlat heslo                                  
                              

                          

                                        

              

          

      

  
      
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

  
  


    

        

Richard Reichl, ruční výroba svíček © 2021   |   Tvorba Compel s.r.o. © 2021 Mapa webu 






  
  